
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2026 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

uchylające zarządzenie Starosty Grudziądzkiego 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 86 i art. 90 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 896, 894, 1203, 1541 i 1811), ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 

publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280) 

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określenia 

zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej 

w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2021 r. poz. 999) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 16/2016 Starosty Grudziądzkiego z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie 

zasad wykonywania obowiązków dokumentacyjnych i ewidencyjnych w zakresie podatku od towarów 

i usług w jednostkach budżetowych Powiatu Grudziądzkiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 


